[image: GERBG]
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]16.09.2025

	№
	158

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.10.2021 № 151 «Об утверждении Экспортного совета при Губернаторе Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 20.10.2021 № 151
«Об утверждении Экспортного совета при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в состав Экспортного совета при Губернаторе Кировской области (далее – Экспортный совет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав Экспортного совета следующих лиц:
	БАСТРИКОВА
Наталия Александровна

	–
	министр образования Кировской области

	ОВСЯННИКОВ
Андрей Борисович
	–
	председатель Кировского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию).

1.1.2. Исключить из состава Экспортного совета Самоделкина А.Н., Сулика С.В., Тырыкина Ю.В.
1.2. Внести изменения в Положение об Экспортном совете при Губернаторе Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, заменив по всему тексту слова «органы исполнительной власти Кировской области» словами «исполнительные органы Кировской области»
в соответствующем падеже.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png